
                                                                                                                           Druk 274 
 

UCHWAŁA Nr 302/2012 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

 

z dnia 26.03.2012 r. 

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Tadeusza 
Kościuszki w Radomiu, ul. Dzierzkowska 9  
Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U.         
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) i art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                             
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska          
w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1 
Z dniem 31 sierpnia 2012 r. likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową Nr 8                        
im. Tadeusza Kościuszki w Radomiu, ul. Dzierzkowska 9. 
 

                                                                § 2 
Mienie, należności i zobowiązania pozostałe po likwidacji szkoły, o której mowa                        

w §1 przejmuje Gmina Miasta Radomia – Urząd Miejski. 
 

§ 3 
Uczniom zlikwidowanej szkoły zapewnia się kontynuowanie nauki w Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 13 im. Ks. Józefa Poniatowskiego w Radomiu ul. Henryka 
Sienkiewicza 30 oraz w pozostałych szkołach prowadzonych przez Gminę Miasta 
Radomia zgodnie z obwodami, które zostaną ustalone odrębną uchwałą. 
 

§ 4 
Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Prezydent Miasta Radomia                               
za wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Mazowiecki Kurator 
Oświaty. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 

 


